
 

 

UCHWAŁA NR XI/243/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Budżetu Obywatelskiego Bielska-Białej 

Na podstawie art. 5a ust. 2, 5 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/165/2019 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 10 czerwca 2019 r. 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Bielska-Białej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 2738), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4) Mieście – należy przez to rozumieć miasto na prawach powiatu Bielsko-Biała; 

2. § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5) Osiedlu – należy przez to rozumieć jednostkę pomocniczą Miasta; 

3. § 1 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

7) puli - należy przez to rozumieć wysokość środków przeznaczonych w budżecie Miasta na realizację BOBB 

w Osiedlu, w danym roku budżetowym; 

4. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Na każde Osiedle przypada taka sama pula środków, która jest dzielona na kategorie projektów. 

5. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Pula środków ulega podziałowi w następujący sposób: 

1) 85% – na projekty w zakresie kultury, sztuki, dziedzictwa kulturowego, infrastruktury kulturalnej, 

turystycznej, społecznej; 

2) 15% – na projekty pozostałe, o dowolnym charakterze. 

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Do zgłoszenia projektu jest uprawniony każdy mieszkaniec Osiedla, którego projekt dotyczy. 

7. § 2 ust. 4 i 7 skreśla się. 

8. § 2 ust. 9 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2897



9. W formularzu Autor podaje imię i nazwisko, datę urodzenia, miejsce zamieszkania, adres kontaktowy 

lub e-mail lub numer telefonu, tytuł projektu, kategorię projektu, opis projektu, lokalizację projektu i wstępną 

szacunkową wycenę kosztów realizacji projektu. 

9. § 12 otrzymuje brzmienie: 

Każdy uprawniony do udziału w głosowaniu może oddać jeden głos w każdej kategorii w Osiedlu, 

w którym mieszka. 

10. § 13 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) głos został oddany przez jednego uprawnionego na więcej niż jeden projekt w danej kategorii albo został 

oddany na projekt z innego Osiedla niż to, w którym uprawniony mieszka; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2897


		2025-04-25T06:27:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




